



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

7.08.2023.

Valmieras novada notikumu apskats
(7.08.–13.08.2023.)

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
Pirmdien, 7. augustā	
Plkst. 8.30	Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme.
No plkst. 11.00	Terjolas pilsētas pašvaldības (Gruzija) delegācijas vizīte Valmierā un Valmieras novadā. Plašāka informācija šeit .
	Līdz 7. augustam jauniešiem iespējams pieteikties Valmieras koprades darbnīcas DARE dienas nometnei. Plašāka informācija šeit .
Otrdien, 8. augustā	
Plkst. 18.00 vai 18.45	Atvērto durvju diena dienesta viesnīcā "Auseklis". Plašāka informācija šeit .
Trešdien, 9. augustā	
Plkst. 11.00	Latvijas Lielo pilsētu asociācija (LLPA) organizē LLPA biedru kopsapulci Valmierā, Bruņinieku ielā 1.
Ceturtdien, 10. augustā	
	No 10. līdz 13. augustam nolūkā diskutēt par zaļo pāreju uz ilgspējīgu nākotni, iepazīt Hoje-Taastrup pašvaldības (Dānija) īstenotos attīstības projektus un kultūras aktualitātes Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Baiks atradīsies darba vizītē Hoje-Taastrup pašvaldībā. Piedalīsies arī uzņemošās pašvaldības sadraudzības pilsētu pārstāvji no Oldenburgas (Vācija) un Engelholmas (Zviedrija).
Plkst. 16.00	Jāņparkā Valmieras Integrētās bibliotēkas rīkots pasākums ģimenēm "Zvirbulis izvēlas profesiju Jāņparkā". Plašāk šeit .
Plkst. 17.30	Dūņu vasarnīcas dārzā Kazarmju ielā 8 Valmierā notiks stāstu pasākums "Jāņparka vārdu un uzvārdu stāsti". Plašāka informācija šeit .
Plkst. 19.00	Mazsalacas Kultūras centra iekšpagalmā Ainara Bumbiera koncerts "Kad Mazsalaca atkal zied". Biļetes pieejamas Mazsalacas Kultūras centra kasē un Biļešu paradīzē. Plašāk par koncertu lasiet šeit .

No plkst. 19.00	Vaidavas ezermalas estrādē mūs ar vasarīgu koncertu iekustinās pašmāju grupas "SUB SCRIPTUM" un "CARNIVAL YOUTH". Plašāka informācija šeit .
------------------------	--

Piektdien, 11. augustā

Plkst. 19.00	Restorāna "Akustika" terasē Anta Enģele. Ieeja: 10 EUR.
Plkst. 19.00	Valmieras estrādē grupas "Zodiaks" atvadu turnejas koncerts "Zodiaks atgriežas". Ieeja: 20 EUR.
Plkst. 19.00	Jērcēnu Tradīciju namā Kaspars Znotiņš un Ēriks Upenieks programmā "Duets un Ziedonis". Ieeja 20 EUR. Biļetes iegādājamas Biļešu paradīzē un Strenču Kultūras centrā.

Sestdien, 12. augustā

Plkst. 10.00	Burtnieku zirgaudzētavā notiks jātnieku sporta sacensības "Burtnieku kauss 2023". Plašāk šeit .
Plkst. 10.00	Ikviens aktīvās atpūtas cienītājs aicināts uz Skaņkalnes pagasta atklāto čempionātu, kur būs iespēja pārbaudīt savus spēkus divos turnīros – "Ielu basketbols 3x3" un "Vasaras volejbols 4:4". Plašāk par sacensību norisi un nolikumu lasiet šeit .
Plkst. 11.00	Ikviens galda tenisa spēles entuziasts vecumā no 12 gadiem aicināts piedalīties Skudras Spēka Cilts galda tenisa turnīrā, kas notiks Rubenes sporta namā. Plašāk šeit .
No plkst. 11.00	Burtnieka ezera svētki un deju uzvedums "Sasauc smieklus!?!...". Agra Daņiļeviča horeogrāfija. Plašāka svētku programma pieejama šeit .
Plkst. 17.00	Svētki Plāņos "Kopā būšana". Plašāk šeit .
No plkst. 18.00	Mūzikas festivāls "Tinte". Valmiermuižas pils parkā. Plašāka informācija šeit .
Plkst. 18.00	Uz tikšanos Pīksāru baznīcā Vasaras koncertā aicina kamerkoris "Kaķi"! Plašāka informācija šeit .
Plkst. 19.00	Restorānā "Akustika" Karīna Tatarinova un Ingus Feldmanis "Radio Retro". Ieeja: 15 EUR.
Plkst. 20.30	Sēļu muižā notiks desmitie Mazie Opermūzikas un Mākslas svētki, priecējot apmeklētājus ar opermūzikas nakts koncertu, kas ir šo svētku kulminācija, kad zem naksnīgajām debesīm romantiskā gaisotnē izskan kādas operas koncertstāsts. Plašāka svētku programma pieejama šeit .

Svētdien, 13. augustā

Plkst. 11.00	Dievkalpojums Burtnieku baznīcā.
Plkst. 14.00	Jāņa Daliņa stadionā Optibet Virslīgas 26. kārtas spēle "Valmiera FC" – "FS Jelgava". Ieeja: 1 - 5 EUR.

No plkst. 15.00 līdz 18.00	Valmieras estrādē “Putu paradīze”. Bērnu ballīte kopā ar “Ķepu patruļas” varoni. Ieeja: 4 EUR.
	No 13. līdz 18. augustam Valmierā notiks Ernesta Lībieša rokmūzikas skolas organizētais plenērs. Plašāka informācija šeit .
Dažādas aktualitātes	
Valmieras novadā septiņām ielām mainīs nosaukumus. Līdz 1. septembrim iedzīvotājus aicina iesniegt savus priekšlikumus. Plašāk šeit .	
Aizvadītajā nedēļā, no 31. jūlija līdz 6. augustam , Vidzemes slimnīcā pasaulē nākuši 15 mazuļi – 10 meitenītes un 5 puistiņi. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši. Divi bērniņi ir no Kauguru un Ēveles pagastiem.	
12. un 13. augustā Strenčos analogo fotoprocesu pazinējs Armands Andže (BAL LAB) un mākslinieks Vladimir Svetlov (Orbīta) vadīs divu dienu meistarklases, kurās dalībnieki apgūs stikla fotoplašu izgatavošanu un fotografēšanu ar lielformāta kameru. Plašāk šeit .	
Valmieras novada pašvaldība rīko akciju “Tavs ieguldījums ainavā”. Pieteikumus var iesniegt līdz 10. augustam astoņās kategorijās. Plašāk šeit .	
Kapusvētki Valmieras novada kapos. Plašāk šeit .	
SIA “VTU Valmiera” informē, ka skolēnu vasaras brīvlaikā, no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot), nekursēs Valmieras pilsētas 12. maršruta autobuss. Plašāk šeit .	
Uzņēmējiem iespēja pieteikties preču zīmes “Radīts Valmieras novadā” lietošanai. Plašāk šeit .	
Vasarā Valmierā notiks laikmetīgās mākslas darbnīcas bērniem un jauniešiem. Plašāk šeit .	
Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada pašvaldības finansiāls atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. Projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 28. augustam . Plašāk šeit .	
Latvijas Piļu un muižu asociācija rīko kultūras tūrisma ceļošanas akciju “Apceļosim Latvijas pilis un muižas 2023”. Šogad ceļošanas akcija norisināsies no 1. jūnija līdz 28. oktobrim . Tajā piedalīsies Valmiermuiža un Valtenberģu muiža. Plašāk šeit .	
Caur zaļojošām koku alejām, gar čalojošiem upju krastiem, pa kultūrvēstures takām un diženām dabas vietām vedīs Valmieras novada Tūrisma akcija, kas šogad norisināsies līdz 31. oktobrim . Plašāka informācija šeit .	
Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit .	
Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izolēm. Plašāk šeit .	
Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit .	
Atbalsts Ukrainai	

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk [šeit](#).

Izstādes

No 18. jūlija līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspresizstāde "Ekspozīcijas piezīmes". Saskaņā ar cenrādi.

No 2023. gada 3. jūlija līdz 25. augustam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā aicinām uz Inetas Martinsones personālizstādi "Dimanti manā ceļā".

No 10. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jaņa Rozentāla Mākslas skolas 2022. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde "Ievārījums".

No 15. jūlija līdz 15. augustam Mazsalacas Kultūras centrā apskatāma Jaņa Rozentāla Mākslas skolas 2023. gada absolventu kvalifikācijas darbu izstāde "Asaru sēklas".

Līdz 10. augustam Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Tautskolas mākslas kursa pieaugušajiem dalībnieku darbu izstāde "Mana Dziesma".

Augustā Bērzaines Tautas namā apskatāma foto biedrības "Valmieras atspulgs" fotoizstāde "Tā mēs dzīvojam".

Augustā Vaidavas kultūras un amatniecības centrā apskatāma Šalkoņa Ozoliņa foto izstāde "Šalkoņa Ozoliņa retrospekcija".

Līdz 10. augustam Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma ceļojošā mozaīku izstāde "Labdarības projekts Ukrainai".

Līdz 20. augustam Valmieras pagasta bibliotēkā Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu izstāde "Dienvidamerikas noskaņās".

Līdz 30. augustam Valmieras Kultūras centrā Jāņa Sprudzāna fotoizstāde "Ainavas".

Līdz 31. augustam Sēļu pagasta Tautas namā Zaļajā zālē apskatāma Mārītes Siliņas gleznu izstāde "Maizes ceļš zied".

Līdz 31. augustam Strenču pilsētas bibliotēkā aplūkojama ilggadējās vadītājas Sandras Muižnieces Minkānu privātā kolekcija. Izstāde veltīta bērnudārza Minkāns 70 gadu jubilejai.

Augustā un septembrī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama ornitologa un putnu fotogrāfa Viestura Klimpiņa fotoizstāde.

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Sindijas Mačtamas lielformāta darbu izstāde "Saknes debesīs".

No 1. augusta līdz 1. septembrim Matīšu Tautas namā skatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu Datorgrafikas darbu izstāde, pedagogi – Laila Benta un Rūta Kristena Bukava.

No 2. augusta līdz 4. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde "Valmieras aktieri – augusta jubilāri".

Līdz 9. septembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē ekspozīcijas piezīmes". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

No 14. augusta līdz 13. septembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā būs apskatāma Daces Krēsliņas akvareļu izstāde "Dotta designs".

No 4. augusta līdz 4. oktobrim Valmieras muzeja Izstāžu namā Andas Munkevicas personālizstāde "Plūst". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

No 11. augusta Rūjienas pilsētas bibliotēkā fotogrāfiju izstāde "Vasara pilnbriedā".

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja apskatāma vides izstāde "Skolas Naukšēnu un Ķoņu pagastā līdz 20. gs. vidum".

Līdz decembrim Mazsalacas muzejā būs apskatāma Eduarda Deņisenko gleznu izstāde.

Patstāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija "de Woldemer". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Patstāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums "Mājā un sētā". Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.